ehr kuri und nicht gani deutlich, und erkllrl Ketelenbrakkc (ralgc

delhraek) durch L agerh c B e u e und .in nach durch Aaanaa h 1
). 0hi

ehcn wir aus diesen Urkunden, dass damals auch ein Nonn eil- K logter

in Waldhaoaen beatand, nrai auch bei anderen iüdetera ron Chorherren der

l'all war.

Zwischen I l'H und IS04 entschied der Bischof \\ (.liier von V

einen Streit /wischen Waldhauscn und Radiger von Senftenbcrg üln

liarkl iesen, dahin, data Radiger dafür dem Stute jährlich zwölf

Schillinge am St MichaeUtagC zahlen solle; wenn er Letzteres vernachläs-

sige, so Leinte er im ersten Jahre darnach einen Schadenersatz von zwei

uten-).

Sal/.burgensi Gundakero persuasiinus, marcas XV monete friesacensis suporad-

dere, quod et feeit, et insuper, ut omnis sopiretur controaersia, addidit ex sua

iiberalitate inarcas octo, tres sororibus, quinque conuentui reliquo, nee non et

cvphum argenteum octo talenta ualentem. Der Vertrag wieder vom Bischöfe be-

t. dann heiaat es : Post bec uero cum Gotescalcus Walthusensem
resig nässet preposituram eique Sigebardus ad illam canonice electus

substitutus fuisset — Gundakcrus, ut factum suum ex omni parte firmuin et immo-

bile pennaneret, in capitulo nostro in media quadragesima Chremse habito resi-

duum peeunie Walthusensi ecelesie promisse, quod Gotescalco priori preposito

minus dederai, Sigebardo successori suo et fratribus Waltbusensibus pleniter per-

soluit, et sie iterura consensum eiusdem Sigehardi et fratrum suorum (reeepit),

icneta nostri et capituli contraclus superior confirmatus est. Adhuc autein,

ne alieuius, ad quem res ista aliquomodo speetabat, fauor deesse uideretur, que-

situs est assensus Ottonis comitis de Velburch. Walthusensis ecelesie aduocati,

qui delegacionem prediorum predictorum bona sua uoluntate in manus nobilis uiri

Heinrici comitis de ptagin in solempni Liupoldi ducis Austrie placito apud Mutarn

ut et ipse Cornea Heinricus uice comitis Ottonis ipsa predia super altare

saneti Houdberti Salzburch delegarel. Juri quoque suo, quod in aduocacia corun-

dem prediorum idem Otto comes habebat, reeeptis super hoc a preposito Sal/.bur-

dundakero XXIIII talentis penitus renunciauit. Nun folgen wieder Zeugen

über die Delegation und Renunciation ; endlich heisst es noeb: Postmodum uero

Heinricus de plagin peeunia Waltbusensibus et aduocato ad plenum soluta de

fide delegacionis commonitus predia suprascripta, sicut ei a comite Ottone fuerat

-sura, super altare saneti liodberti Sal/.burch manu potestatiua delegauit,